SV Nyrsko - Domazlice - HolySov - stav 12. 1. 2026

OBCE
Obec

Pripojené casti obci

Blizejov
Blizejov
Cermné
Cermna
Domazlice

Bezdékovské Predmeésti,
Dolejsi Predmésti, Havlovice,
Horejsi Pfedmésti, Mésto,
Tynské Predmésti

Hlohova

Hlohova

HolySov

Holysov

HorSovsky Tyn

Horsov, Lazce, Malé
Predmésti, Mésto, Nova Ves,
Plzeriské Predmésti,
Semosice, Velké Predmésti

Hradec
Hradec
Chrastavice

Chrastavice

Pocet obyvatel (2015)

v obci

1645

341

11 430

365

5218

4 975

396

v pripojenych
c¢astech obci

1026

341

11 430

365

5059

4 282

396

Pocet pripojenych na
vodovod (2015)

v obci

604

261

11 252

315

4 592

4014

332

v pripojenych
castech obci

585

261

11 252

315

4 592

3948

332
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Kdyné
Kdyné
Kfenovy
Krenovy
Kvicovice
Kvicovice
Meclov
Meclov
Milavce
Milavce, Radonice
Nevolice
Nevolice
Pocinovice
Pocinovice
Puclice
Puclice
Stankov

Krchleby, Ohucov, Starikov |,
Stankov Il, Vranov

Zahorany
Borice, Stanétice, Zahorany

Celkem

ORP

Domazlice, HorSovsky Tyn, Stod

5452

151

438

1207

606

195

676

384

3318

1067

37 864

3979

151

438

646

577

195

662

282

3318

769

33 916

4 848

133

321

820

409

115

137

210

2714

458

31535

3893

133

321

595

409

115

137

210

2714

458

30 270
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ZAKLADNI INFORMACE O SV

Zdrojem vody pro skupinovy vodovod je UV Milence (vodni nédrz Nyrsko), pramenisté Svaté
Anna a DGl Meclov. Z UV Milence se pitna voda ¢erpé do VD) Hluboka, dale jde gravita¢né do
VD] Borice, VD) Domatzlice, VD) Haje, VD) MilavcCe a do VD] Lazce, kde dochazi ke smésovani s
vodou pfivedenou vytlaénym potrubim z UV Svatd Anna. Voda z prameni$té Svata Anna je
upravovana na UV Svata Anna odkyselovaci aeraci a desinfekénim prostfedkem. Pitna voda
Cerpana z dolu Meclov je vedena vytlacnym potrubim do VD) Mlynsky vrch - MaSovice a dale
gravitacné do VD] Svata Anna. V ném se voda smésuje spolu s vodou vycerpanou z
pramenisté Svatd Anna. Z VD] Lazce te¢e voda pies rozdélovaci $achtu do VD) Sibenik u
HorSovského Tyna a smérem na VD] Stankov I. + II. a pfes rozdélovaci Sachtu HolySov aZz do
VD] kasarna I. + Il. v HolySové. Na skupinovy vodovod jsou téz napojeny obce Pocinovice,
Kout na Sumavé, Kdyné a Brnifov, které véak vodu z SV neodebiraji.

BODOVE OBJEKTY
Zdroje pitné vody

Ndzev Stav
DUl Meclov  vyuzivany

Pramenisté vyuzivany
Svata Anna

Vodojemy

Nazev

VDJ Domazlice

VD) Héje

VD] Stankov I.
Hluboka

VD] Bofice

Akumulace CS Milav¢e
VD] Lazce

VD] Mlynsky vrch -
Masovice

Id Vydatnost

odbéru [1/s]
140 132 13,90
140 106 23,00

Kapacita [m’]
8 000,00

2 000,00

3 000,00

2 000,00
50,00

200,00

2 000,00

100,00

Vlastnik Provozovatel Poznamka

majetek
CHVaK

52 9

Vlastnik Provozovatel Poznamka

52

52

52

52

52

dvoukomorovy
dvoukomorovy
dvoukomorovy

9

9

9

9

9
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VD] Svata Anna 650,00 52 9

Upravny vody
Nazev Kapacita [I/s] Vlastnik Provozovatel Poznamka
UV Svatd Anna UV Svatd Anna

Privadéci rady
prvk.points.line_privadeci_rad.delka prvk.points.line_privadeci_rad.pocet_pripojek prvk.points.line_privadeci_rad.vlastnik prvk.points.line_privadeci_rad.provozovatel prvk.points.line_privadeci_rad.poznamka

65,00 52 9

7,40 555 6 Po predavaci misto Nové Pocinovice

BILANCNI UDAJE
Polozka Jednotka 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Primérnd potfeba vody m?®/den - - - i - - i
Maximalni potfeba vody m?/den - - - - - : ;
Voda specificka z VVR l/os x den - - - - - . -
Voda specificka z VFC I/os x den - - - - - - }
Voda specificka z VFD l/os x den - - - - - - §
Voda specificka z VFO I/os x den - - - - - - }

Voda specificka z VNF l/os x den - - - - - - _

POPIS NAVRHOVANEHO STAVU

Planuje se pripojit novy vrt na pramenisti Svata Anna (vrt ve vlastnictvi Mésta HorSovsky
Tyn), rekonstrukce UV Svaté Anna - rekonstrukce budov + nové technologie pro Gpravu vody.
Dle studie propojeni skupinovych vodovodd bude tento SV propojen s SV Plzeriské
aglomerace.

INVESTICNi NAKLADY
Zdroj pitné vody

Nazev Stav Id Vydatnost Etapa Typ Investice
odbéru [I/s] investice [mil. Kc]
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HV1 vyuzivany 6,00 2020-2023 nova 3,00

realizace
Upravna vody
Nazev Kapacita [I/s] Etapa Typ investice Investice [mil. K¢]
UV Svatd Anna 30,00 2023-2026 nova realizace 5,00
Rozvodnd vodovodni sit
Nazev Délka Pocet Etapa Typ Investice
[km] pripojek investice [mil. K¢]
Propojeni s SV 19,00 2026-2030 nova realizace 253,00
Plzenské
aglomerace

NOUZOVE ZASOBOVANI
CASTI OBCi NAVRZENE K PRIPOJENi NA SV

MAPA

str. 5



] . b i i ™
>V, 1acnov- jlaﬁ% : : eﬁ
| ..._ .H\-\.\‘. "'I & A ! | \ ':1! ™ = s
F e J i - — . § i _=_5 5 0 .‘ j'} '-n._..u' .. nllyfiw =
& Mutimin. _.I : :

e
) ( = : ; Y i
- SV Nyrsko-Domazli -

K. @wﬂ* " : . _j'-,_? w} ti_t;e
= | ’ Fih e ol . {
I Kimeln o il i+l & : cticg == |
] C _\_\l .:. - M I o
L yiepn ¥ ;
" ' .‘?
o :

Nyrsko-Kia tou?éﬁ::

str. 6



